

Ruszył nabór na rok szkolny 2017/2018 do liceów ogólnokształcących, w których będą funkcjonowały oddziały mistrzostwa sportowego, sportowe, dwujęzyczne oraz oddziały wymagające od kandydata indywidualnych predyspozycji - prowadzonych przez Gminę Miasta Toruń.

Wykaz oddziałów:

- 1) 2 oddziały mistrzostwa sportowego (kolarstwo, wioślarstwo, hokej na lodzie) w XIII Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych Nr 13 w Toruniu przy ul. Targowej 36/38;
- 2) 1 oddział sportowy (piłka koszykowa, piłka nożna) w VIII Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcącym, przy ul. Grunwaldzkiej 33/35;
- 3) 1 oddział sportowy (piłka siatkowa) w X Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 10 w Toruniu, Pl. Św. Katarzyny 9;
- 4) 3 oddziały dwujęzyczne w X Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 10 w Toruniu, Pl. Św. Katarzyny 9;
- 5) 1 oddział wymagający od kandydata indywidualnych predyspozycji, tj. oddział matematyczno-fizyczno-informatycznego „uniwersytecki”, w IV Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Toruniu, ul. Warszawska 1/5

W tym roku po raz kolejny nabór będzie prowadzony w formie elektronicznej. Podstawą ubiegania się o przyjęcie kandydata do ww. oddziałów jest złożenie wypełnionego wniosku w szkole umieszczonej na I miejscu listy preferencji, w której będą funkcjonowały oddziały mistrzostwa sportowego, sportowe, dwujęzyczne oraz oddziały wymagające od kandydata indywidualnych predyspozycji.

Terminy składania wniosków:

- kandydaci, którzy ubiegają się o przyjęcie do oddziału mistrzostwa sportowego, sportowego, dwujęzycznego muszą złożyć wniosek w szkole umieszczonej na I miejscu listy preferencji - najpóźniej do 18 maja 2017 r. do godz. 15:00
- kandydaci, którzy ubiegają się o przyjęcie do oddziału wymagającego od kandydata indywidualnych predyspozycji muszą złożyć wniosek w szkole umieszczonej na I miejscu listy preferencji - najpóźniej do 25 maja 2017 r. do godz. 15:00.

Oferty szkół, o których mowa wyżej, terminarz, kryteria rekrutacyjne na rok szkolny 2017/2018 do wyżej wymienionych oddziałów, wzór wniosku, wzory załączników do wniosku są dostępne na stronie: torun.e-omikron.pl

Kandydaci, którzy ubiegają się o przyjęcie do wyżej wymienionych szkół ponadgimnazjalnych z oddziałami mistrzostwa sportowego, sportowymi, dwujęzycznymi, wymagającymi od kandydatów indywidualnych predyspozycji, będą mieli możliwość dokonania zmian w wyborze szkół ponadgimnazjalnych i deklarowanej kolejności preferencji, wycofując ze szkoły złożony wcześniej wniosek, wprowadzając zmiany preferencji do systemu i składając nowy wniosek w szkole, która zostanie wybrana jako pierwsza na zmodyfikowanej liście preferencji, nie później niż do 19 czerwca 2017 r.

Uwaga!

Szczegółowe zasady elektronicznego naboru na rok szkolny 2017/2018 do oddziałów ogólnodostępnych oraz integracyjnych zostaną podane w terminie późniejszym.

Kandydaci będą mogli składać wnioski do tych szkół w terminie od 22 maja 2017 r. do 19 czerwca 2017 r.

Kandydat będzie logował się do systemu za pomocą nr PESEL, to oznacza, że gimnazja prowadzone przez Gminę Miasta Toruń, nie będą wydawały uczniom haseł dostępu.